[bookmark: _GoBack]様式１

苫小牧市ネーミングライツスポンサー申込書

令和　　年　　月　　日
苫小牧市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　苫小牧市　　　　　　　　ネーミングライツスポンサー募集要項の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。

	対象施設
	苫小牧市

	希望契約金額
	年額　　　　　　　万円（税抜）

	希望契約期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	希望する愛称

	上記愛称とした理由
(応募理由も併せて記載)

	施設の魅力向上や地域
貢献等につながる提案

	コンプライアンス体制
(企業としての取組)

※　裏面の添付書類を確認の上、担当者名等記載ください。
添付書類
1 登記事項証明書（商業・法人登記簿謄本）
2 会社概要
3 決算報告書（直近３ヵ年）
4 納税証明書
5 誓約書（様式２）

　　　　　　　　　　　　【担当者】
　　　　　　　　　　　　　部署名
　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　TEL:(　　　)　　-　　　　FAX:(　　　)　　-
　　　　　　　　　　　　　Mail: